
皆様の日頃よりのご愛顧に、心から感謝申し上げます。

この度は、普段ご利用いただいております「手洗い洗車」

をはじめ、一部の洗車関連商品の価格を変更する

運びとなりました。

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、溶剤の

仕入れ価格高騰や人員コストの上昇に伴い、従来の価格を

維持する事は困難となりました。

つきましては、2024年4月1日より改定させて頂きたく

お願い申し上げます。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいります所存

ですので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

　関東菱油株式会社

手洗い洗車価格改定のお願い

お客様各位


